2

[image: ]
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]«  » февраля 2021 г.                                                    	                                 №

О внесении изменений в приказ
Департамента финансов Ивановской области
от 09.10.2014 № 210 «О Благодарности
Департамента финансов Ивановской области»

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ Департамента финансов Ивановской области от 09.10.2014 № 210 «О Благодарности Департамента финансов Ивановской области» следующие изменения:
1.1. по тексту приказа и Положения о Благодарности Департамента финансов Ивановской области слова «отдел правовой и организационно-кадровой работы» заменить словами «правовое управление» в соответствующем падеже;
1.2. в Приложении 1 к Положению:
слова «Сведения, указанные в п. п. 1 - 12, соответствуют данным паспорта, трудовой книжки, дипломов о получении образования, о присуждении ученой степени, аттестата о присвоении ученого звания и военного билета» заменить на «Сведения  в  п. п.  1 - 12 соответствуют данным паспорта, трудовой книжки, сведениям о трудовой деятельности, а также данным документов об образовании и (или) о квалификации, военного билета».
2. Правовому управлению (Шумарина В.Е.) ознакомить с настоящим приказом первого заместителя (заместителей) директора Департамента финансов, руководителей структурных подразделений Департамента финансов под роспись.
3. Информационно-техническому управлению (Жеглова Е.А.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента финансов Ивановской области.
	4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя Правительства
Ивановской области - директор
Департамента финансов
Ивановской области                                                                          Л.В. Яковлева

image1.png